8. Supplication for Bachelor, Master's, and Doctoral Degrees

- (1) The Senior Proctor shall supplicate for other Bachelor, Master's, and Doctoral Degrees, using the following formula:

Praehonorabilis Cancellaria/Cancellarie totaque Universitas, supplicant reverentiis vestris omnes, qui in his chartis quae in manibus nostris sunt nominantur, ut his Comitiis ad gradum super nomina designatum admittantur. Ego fide mea testor ac spondeo toti academiae unumquemque candidatorum nominatum, unamquamque candidatarum nominatam his chartis omnia exercitia ad gradum ad quem unusquisque vel unaquaeque adspirat pertinentia pro legibus academicis rite complevisse.

- (2) The Mace Bearer shall call for the vote of the Senate with the words:

Ad scrutinium.

- (3) The procedures in section 6(3)-(7) shall then be followed.

9. Moderators (Gold Medallists)

- (1) The Senior Lecturer shall introduce the Moderators who are Gold Medallists to the Chancellor, using the following formula:

Praehonorabilis Cancellaria/Cancellarie, praesento tibi iuvenes insignes aureis numismatis et chartis honorariis eo donandos vel donandas, quod in studiis academicis praeclara tam ingenii quam industriae indicia dederunt. Ideoque ut haec laudis insignia quam plurimum impertiant honoris te, Domine, qua par est observantia obsecro, ut ea suas cuique in manus tradere digneris.

- (2) The Junior Proctor shall present them collectively for their degrees, using the following formula:

Praehonorabilis Cancellaria/Cancellarie totaque Universitas, praesento vobis hasce filias meas et hosce filios meos, tam doctrina quam moribus habiles et merentes ut admittantur ad gradum Baccalaureatus in Artibus.

- (3) The Chancellor shall present them with their medals and certificates, using the following formula:

Gratum munus mihi demandatum est ut vobis in manus tradam haec numismata et has chartas honorarias; accipite illa ergo, iuvenes insignes, honorifica quidem in praesenti, ominis vero fausti felicisque in futurum.

- (4) The Chancellor shall admit them, saying:

Ego auctoritate mihi concessa admitto vos ad respondendum quaestioni in Artibus.

10. Other Moderators

- (1) The Senior Lecturer shall introduce the other Moderators, using the following formula:

Praehonorabilis Cancellaria/Cancellarie, praesento tibi iuvenes insignes chartis honorariis eo donandos vel donandas quod in studiis academicis praeclara tam ingenii quam industriae indicia dederunt. Ideoque ut haec laudis insignia quam plurimum impertiant honoris te, Domine, qua par est observantia obsecro, ut ea suas cuique in manus tradere digneris.